Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 33 от 31.05.2018 г
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Талдомского района О.И. Евстифеевой

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Евстифеевой О.И. от 16.05.2018 г., в соответствии с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Ольги Ивановны Евстифеевой, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.
Председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                 И.В. Парамонов
Заместитель главы администрации

Талдомского муниципального района                                                                 Л.М. Гришина